ZARZADZENIE NR 0050.40.2019
Burmistrza Barczewa
Z dnia 4 marca 2019 roku

w sprawie: zmiany budzetn gminy Barczewo na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust.1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z pdzniejszymi
zmianami) oraz § 13 ust. 2 pkt. 1 uchwaty nr I11(31)2018 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Barczewo na 2019 rok
zarzgdzam co nastepuje

§ 1

1. Zmniejsza si¢ dochody budzetu na 2019 rok o kwote 450.003,00 zt to jest
do kwoty 87.949.086,64 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochodéw wymienionych w pkt. 1 dotyczy zmnigjszenia dochodéw
biechych o kwote 450.003,00 zt , z tego:
a) zmniejszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacjg zadan zleconych
z zakresu administracji rzadowej o kwote 258.592 zt , zgodnie z zalacznikiem nr
113,
b) zmmeJ szenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadad wlasnych
o kwotg 191.411,00 zt , zgodnie z zalacznikiem nr [,
3.Dochody po zm1anach wynosza 87.949.086,04 z1 , z tego:

1) dochody biezace 74.760.228,46 zt

2) dochody majatkowe 13.188.858,18 zi.

§ 2

1.Zmniejsza sie wydatki budzetu na 2019 rok o kwotg 450.003,00 z1 to jest
do kwoty 88.511.086,64 z} zgodnie z zatacznikiem Nr 2.
2, Zmiana planu wydatkow , o ktérej mowa w ust. 1 dotyczy zmniejszenia
wydatkow biezacych o kwotg 450.003,00 zt , z tego:
a) zmniejszenia wydatkéw na realizacje zadafi zleconych z zakresu
administracji rzadowej o kwotg 258.592,00 zt , zgodnie z zatacznikaminr 21 3,
b) zmnigjszenia wynagrodzen i pochodnych od wynagrodzen o kwote 1.732 zt
¢) zmnigjszenia $wiadczef na rzecz oséb fizycznych o kwote 437.193 zt .
3. Wydatki po zmianach wynoszg 88.511.086,64 z1 , z tego

1) wydatki biezace 71.852.671,05 z1

2) wydatki majatkowe 16.658.415,59 zt.




§ 3
Zarzadzam zmiany w dochodach i wydatkach budzetu na 2019 rok zgodnie z
zalacznikaminr 11 2,

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
owiatowo-gminnym) ustawami

z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
{zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 404,00

- 197 387,00

-1352,00

7040 874,00

63 052,00

Razem:

83 309 089,64

- 450 003,00

87 946 086,64
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Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

64 404,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiatdw | wyposazenia 8 500,00 -1 006,00 7 500,00

4260 Zakup energii 1 230,00 -500,00 730,00

4300 Zakup ustug pozostalych 16 500,00 -2 509,00 13 991,00
wmwwm w.m.mw o Ewmmmw :

-1 352,00

63 052,00

Razem:

38 961 089,64

-450 003,00

88 511 086,64
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4210

Zakup materialéw 1
wyposaZenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z réznych oplat

500,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWE. ,
KONTROLI 1 OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

3 468,00

3 468,00

3 468.00

2392.80

Urzad
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organdéw wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

3 468,00

3 468,00

3 468,00

2 392,80

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowe] oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3 468,60

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

343,80

343,80

343,80

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

49,00

49,00

49,00

4210

Zakop materialow 1
WwWyposazenia

1075,20

1075,20

POMOC SPOLECZNA

.00

2 383.00

85215

Deodatki mieszkaniowe

2 430,00

2 430,60

2 430,00

0,00

2 383,00

0,00

Crzad
Miejski w
Barczewie

Strona 2
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4120

Skiadki na Fundusz Pracy

3 207,00

3 207,00

320700

4170

Wrynagrodzenia bezosobowe

1 000,00

1 060,00

1 000,00

4210

Zakup materialow i
wyposazZenia

3 000,00

3 000,00

4260

Zakup energii

0,00

0,00

4300

Zakup uslug pozostalych

3 103,00

3 103,00

4360

Oplaty z tyt. zakupu ushig
telekomunikacvinvch

0,00

0,00

4700

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu sthuzby cywilnej

1 600,00

1 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne ,
$wiedczenie z funduszu
alimentacyjnego , oraz
skladki na ubwzoieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

7 040 874,00

7 040 874,00

7 040 874,00

198 861,00

6 835 792,00

0,00

243 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetn pansiwa na
realizacje zadan biezacych z

- zakresu admimistracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

7 040 874,00

3110

Swiadczenia spoleczne

6 835 792,00

6835 792,00

6 835 792,00

4010

Wynagrodzenia oscbowe
pracownikow

151 930,00

151 930,00

151 930,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
TOCZNG

13 495,00

13 495,00

13 495,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

28 883,00

28 883,00

28 883,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

4053,00

4 053,00

4 053,00

Strona 4
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85504

Wspieranie rodziny

498 654,00

498 654,00

498 654,00

13 005,00

482 400,00

0,00

0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetn panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadaf
zleconych gminie wstawami

498 654,00

3110

Swiadczenia spoleczne

482 400,00

452 400,00

482 400,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

1 894,00

1 894,00

1 894,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

266,00

266,00

266,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

10 845,00

10 845,00

10 845,00

4210

Zakup materialéw i
Wyposazenia

2 369,00

2 369,00

4300

Zakup ushag pozostatych

280,00

280,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych czlonkami
korpusu shuzby cywilne]

600,00

600.00

85513

Skladki na ubezpieczenia
zdrowoine oplacane za
osoby pobierajaéce
niektére Swiadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
swiadezeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierajace
zasitki dla epickundw ,
zgodnie z przepisami
usiawy z dnia 4 kwietnia
2014 roku o ustaleniu i
wypiacie zasitkéw dla
opiekunéw

63 052,00

63 052,00

63 052,00

¢,00

0,00

6,00

0,00

Strona 6
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